
1 Białoń Dominika LKS Tempo Stolarzowice 2001 Kobieta Kadet Barebow 100

1 Wiśniewska Martyna LKS Tempo Stolarzowice 1996 Kobieta Senior Barebow 242

2 Daduń Marzena LUKS Orlik Goleszów 1992 Kobieta Senior Barebow 149

1 Ciesielski Dariusz Karima Prząsław 1975 Mężczyzna Senior Barebow 316

5 Siejko Mateusz Karima Prząsław 1988 Mężczyzna Senior Barebow 297

4 Kupczyk Jacek Strzała Skorków 1971 Mężczyzna Senior Barebow 182

2 Dietrich Jerzy Karima Prząsław 1954 Mężczyzna Senior Barebow 157

3 Kaczmarek Arkadiusz Strzała Skorków 1993 Mężczyzna Senior Barebow 140

6 Szewczykowski Dariusz Strzała Skorków 1966 Mężczyzna Senior Barebow 146

1 Stanieczek Anna LUKS Orlik Goleszów 1955 Kobieta Senior Compoud 371

1 Korol Stanisław 1999 Mężczyzna Junior Compoud 349

1 Konecki Przemysław LUKS Orlik Goleszów 2002 Mężczyzna Kadet Compoud 346

1 Franik Roman Stowarzyszenie "Jura PL " Zawiercie 1972 Mężczyzna Senior Compoud 371

2 Sieńczak Bartosz Płaszowianka Kraków 1984 Mężczyzna Senior Compoud 358

3 Sypka Arkadiusz Reflex Rybnik 1963 Mężczyzna Senior Compoud 343

4 Sobieraj Cezary X-10 JAWORZE 1963 Mężczyzna Senior Compoud 342

5 Huzar Mirek X-10 JAWORZE 1962 Mężczyzna Senior Compoud 334

6 Kudla Grzegorz Reflex Rybnik 1964 Mężczyzna Senior Compoud 331

7 Mądrzak Piotr niezrzeszony 1967 Mężczyzna Senior Compoud 324
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8 Belica Zbigniew Reflex Rybnik 1949 Mężczyzna Senior Compoud 318

9 Wijas Mariusz Strzała Skorków 1976 Mężczyzna Senior Compoud 316

10 Wijas Dariusz Strzała Skorków 1986 Mężczyzna Senior Compoud 308

11 Bień Krzysztof Strzała Skorków 1958 Mężczyzna Senior Compoud 303

12 Karoń Jędrzej Karima Prząsław 1991 Mężczyzna Senior Compoud 261

1 Terlega Tomasz OSŁ Strzelec Legnica 1970 Mężczyzna Senior Instinctive 213

2 Urbanowicz Tomasz OSŁ Strzelec Legnica 1985 Mężczyzna Senior Instinctive 189

1 Paliborek Anna Karima Prząsław 1998 Kobieta Junior Recurve 142

1 Maczkiewicz Paulina Karima Prząsław 2002 Kobieta Kadet Recurve 254

2 Wolentek Karina Karima Prząsław 2002 Kobieta Kadet Recurve 254

3 Paliborek Marta Karima Prząsław 2002 Kobieta Kadet Recurve 248

4 Barczyńska Julia Karima Prząsław 2003 Kobieta Kadet Recurve 200

5 Nahajczuk Maja Karima Prząsław 2004 Kobieta Kadet Recurve 195

6 Sofińska Agnieszka LKS Tempo Stolarzowice 2003 Kobieta Kadet Recurve 150

7 Kochańska Marcyjanna Strzała Skorków Kobieta Kadet Recurve 103

1 Sobieraj Ewa St.Łuczniczy Marymont 1964 Kobieta Senior Recurve 259

2 Paczuska Anna MARYMONT WARSZAWA 1980 Kobieta Senior Recurve 244

3 Świeboda Małgorzata Strzała Skorków 3249 Kobieta Senior Recurve 191

1 Świeboda Robert Strzała Skorków Mężczyzna Kadet Recurve 190

2 Kowalczyk Eryk Strzała Skorków 2000 Mężczyzna Kadet Recurve 161

3 Kupczyk Patryk Strzała Skorków 2003 Mężczyzna Kadet Recurve 145

4 Maczkiewicz Bartosz Karima Prząsław 2003 Mężczyzna Kadet Recurve 133

5 Kochański Oliwier Strzała Skorków Mężczyzna Kadet Recurve 89
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1 Scibski Adam Karima Prząsław 1990 Mężczyzna Senior Recurve 331

2 Bątor Sebastian STELLA Kielce 1973 Mężczyzna Senior Recurve 312

3 Junczyk Stanisław SŁ Marymont Warszawa 1972 Mężczyzna Senior Recurve 300

4 Korol Antoni 1971 Mężczyzna Senior Recurve 226

5 Stefańczyk Mateusz Strzała Skorków 1991 Mężczyzna Senior Recurve 186

6 Graczyk Zygmunt Strzała Skorków 1963 Mężczyzna Senior Recurve 181

1 Karima Prząsław 908

2 Strzała Skorków 689

1 Ciesielski Dariusz Karima Prząsław 1975 Mężczyzna Senior Barebow

2 Kupczyk Jacek Strzała Skorków 1971 Mężczyzna Senior Barebow

3 Siejko Mateusz Karima Prząsław 1988 Mężczyzna Senior Barebow

4 Dietrich Jerzy Karima Prząsław 1954 Mężczyzna Senior Barebow

5 Kaczmarek Arkadiusz Strzała Skorków 1993 Mężczyzna Senior Barebow

6 Szewczykowski Dariusz Strzała Skorków 1966 Mężczyzna Senior Barebow

1 Franik Roman Stowarzyszenie "Jura PL " Zawiercie 1972 Mężczyzna Senior Compoud

2 Sypka Arkadiusz Reflex Rybnik 1963 Mężczyzna Senior Compoud

3 Sobieraj Cezary X-10 JAWORZE 1963 Mężczyzna Senior Compoud

4 Sieńczak Bartosz Płaszowianka Kraków 1984 Mężczyzna Senior Compoud

5 Huzar Mirek X-10 JAWORZE 1962 Mężczyzna Senior Compoud

6 Kudla Grzegorz Reflex Rybnik 1964 Mężczyzna Senior Compoud

7 Mądrzak Piotr niezrzeszony 1967 Mężczyzna Senior Compoud

8 Belica Zbigniew Reflex Rybnik 1949 Mężczyzna Senior Compoud

9 Wijas Mariusz Strzała Skorków 1976 Mężczyzna Senior Compoud

10 Wijas Dariusz Strzała Skorków 1986 Mężczyzna Senior Compoud

11 Bień Krzysztof Strzała Skorków 1958 Mężczyzna Senior Compoud
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12 Karoń Jędrzej Karima Prząsław 1991 Mężczyzna Senior Compoud

1 Junczyk Stanisław SŁ Marymont Warszawa 1972 Mężczyzna Senior Recurve

2 Scibski Adam Karima Prząsław 1990 Mężczyzna Senior Recurve

3 Bątor Sebastian STELLA Kielce 1973 Mężczyzna Senior Recurve

4 Korol Antoni 1971 Mężczyzna Senior Recurve

5 Stefańczyk Mateusz Strzała Skorków 1991 Mężczyzna Senior Recurve

6 Graczyk Zygmunt Strzała Skorków 1963 Mężczyzna Senior Recurve

1 Wiśniewska Martyna LKS Tempo Stolarzowice 1996 Kobieta Senior Barebow

2 Daduń Marzena LUKS Orlik Goleszów 1992 Kobieta Senior Barebow
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